
Alfa Estate Dr. Davida Bechera 2037/23, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: 603 382 392, E-mail: alfaestate@alfaestate.cz, web: www.alfaestate.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 216

Luxusní, prostorný byt 5+1, 149m2, ul.Foersterova, Karlovy Vary
Foersterova, 36001, Karlovy Vary

9 919 800 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Soňa Petříková
Tel.: 603382392
GSM: 603382392
E-mail:
alfaestate@alfaestate.cz

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 149 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: Bytová jednotka je

kompletně vybavena
veškerým nábytkem,
vyrobeným na zakázku.

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Topení: Ústřední - dálkové Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: C - Vyhovující



Alfa Estate Dr. Davida Bechera 2037/23, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: 603 382 392, E-mail: alfaestate@alfaestate.cz, web: www.alfaestate.cz

POPIS NEMOVITOSTI: Pohodlí, luxus, design a prostor….to vám nabízí byt 5+1,149m2,s balkónem, ve 4.NP nově
rekonstruované rezidence Foersterova 24, nacházející se téměř v centru Karlových Var, v ulici Foersterova. Bytová
jednotka disponuje čtyřmi ložnicemi, jídelnou a kuchyní. Je kompletně vybaven luxusním, na míru zhotoveným
nábytkem. Samotný dům prošel důkladnou a precizní rekonstrukcí, díky které mohlo vzniknout 40 bytových jednotek
umístěných v šesti podlažích. Investor vytvořil jedinečné a designové prostředí pro městské bydlení, přičemž myslel
jak na pohodlí, rozmanitost budoucích klientů, kteří budou hledat různé dispozice bytů, tak na zázemí, které jiný dům
v Karlových Varech nemůže nabídnout. Budoucí majitelé můžou využít kavárnu, restauraci, prádelnu, ale také
wellness centrum a jóga centrum a v neposlední řadě také terasu, plánovanou jako relaxační a odpočinkovou zónu.
Dům je vybaven výtahem, každá bytová jednotka je napojena na domácí videotelefon, internet nabízející dva
poskytovatele a možností je napojení na bezpečnostní systém. Poloha domu je velmi dobře umístěna a nabízí jak
blízkost historického centra města, tak administrativně obchodní část Karlových Var. Díky jedinečnosti tohoto bytu
vám doporučuji návštěvu, při které vám sdělím všechny informace a byt představím.


